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Szanowny Panie Profesorze, 

Drogi Jubilacie,  

z okazji pięknego jubileuszu 70-tej rocznicy urodzin oraz 47 lat pracy naukowej wyrażamy 

głęboką wdzięczność i podziękowania za Pańską wieloletnią aktywność w różnych obszarach 

działalności akademickiej i społecznej.  

Dziękujemy za koncentrację w badaniach nad niezmiernie ważną i aktualną problematyką 

starości, za szerokie uwzględnienie perspektywy ekonomicznej i społecznej oraz polityki 

publicznej wobec tak trudnych obszarów jak ubóstwo, pomoc społeczna, opieka długoterminowa. 

Dziękujemy za „Polseniora”. Starzenie się ludności stanowi poważne wyzwanie dla różnych sfer 

życia społecznego i gospodarki.  Dostrzegając wagę tych problemów, wzbudził  Pan Profesor 

zainteresowanie nimi wśród swoich uczniów i współpracowników. 

Dziękujemy za Pana zaangażowanie i ogromną wrażliwość społeczną. Posiadając wiedzę w 

zakresie ekonomicznych i społecznych warunków życia osób starszych, pełni Pan Profesor ważne 

funkcje społeczne. Troszcząc się o poprawę sytuacji osób potrzebujących, doradzał Pan Sejmowej 

Komisji Polityki Senioralnej, Senackiej Komisji Rodziny i Polityki Społecznej, przewodniczył 

pracom Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Gerontologicznego. Dziękujemy także za  za 

mądry i wyważony głos w pracach Rządowej Rady Ludnościowej, włącznie z pełnieniem funkcji 

wiceprzewodniczącego. Jesteśmy wdzięczni  za zaangażowanie w działalność Komitetu Nauk 

Demograficznych Polskiej Akademii Nauk.  

Jako nauczyciel akademicki, wieloletni dyrektor Instytutu Gospodarstwa Społecznego oraz 

dziekan Kolegium Ekonomiczno-Społecznego SGH przekazuje Pan Profesor wiedzę i 

doświadczenie kolejnym pokoleniom studentów i doktorantów. Pod Pana kierunkiem powstały 

wartościowe prace dyplomowe i doktorskie. Jest Pan krytycznym, ale życzliwym recenzentem. 

Rzetelność badawcza Pana Profesora, odpowiedzialność i standardy naukowe oraz  etyczne 

sprawiły, że jest Pan uznanym w środowisku autorytetem naukowym, darzonym szacunkiem i 

sympatią. Pana troska o rozwój naukowy współpracowników i zachęcanie do aktywności  w 

różnych obszarach życia akademickiego i poza Akademią przyczyniły się do powstania świetnego 

zespołu, który wyróżnia współpraca i życzliwość wzajemnych kontaktów oraz wrażliwość na 

sprawy publiczne.  

Gratulując znakomitych osiągnięć naukowych, dydaktycznych i organizacyjnych w imieniu 

członków Komitetu Nauk Demograficznych Polskiej Akademii Nauk, składamy Panu Profesorowi 

najlepsze życzenia zdrowia, satysfakcji z wszystkich dokonań oraz wszelkiej pomyślności w życiu 

osobistym, radości w gronie rodziny i przyjaciół.  
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